Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

"Детский сад общеразвивающего вида №74

«Звёздочка»

Савченко Е.В.

От__________________________________

____________________________________

________________________  ___________

____________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребёнку______________________________________

не посещать «Детский сад №74» по семейным обстоятельствам в течении года

(поездки, посещения медицинских учреждений, развлекательных мероприятий,

трудовой отпуск родителей и прочее). Об изменении оплаты за детский сад мне

известно (свыше 75 дней в году- оплачиваемое непосещение).

Я согласна (согласен)                                        ______________/________________/